РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  ИРКУТСКИЙ  РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования -
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От__13 января_2017 года  №__19_

Об  утверждении  перечня  предприятий  и
организаций,    оказывающих    содействие
в   трудоустройстве   осужденных    лиц   к
наказанию  в    виде  обязательных     работ
на    2017  год  на территории Марковского
муниципального  образования

     В связи с возрастающей долей наказания в виде исправительных работ и в целях обеспечения трудоустройства граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию обязательных работ на предприятиях и в организациях Марковского муниципального образования, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Концепцией развития уголовно-исполнительной системы Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Распоряжением правительства РФ от 14 октября 2010 г. № 1772-р, руководствуясь  Уставом Марковского муниципального образования, Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2017 год на территории Марковского муниципального образования согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Марковского муниципального образования.
     3. Контроль   исполнения настоящего постановления   поручить      заместителю Главы администрации по социальным вопросам и работе с персоналом Г. К. Шинкаревой.

Глава Марковского
муниципального образования                                     Г. Н. Шумихина